
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Elisabeta 

Musaraj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 1331 akti, datë 30.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 25001 prot., datë 

15.08.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Ermihet Kananaj etj. 

 

I paditur:   AKKP Tiranë dhe trashëgimtarët e Nuri Sharra 

 

Objekti:         Ndryshim i pjesshëm i vendimit të AKK Pronave 

Tiranë 

 

Data dhe ora e seancës: 15.09.2016, 12:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Elisabeta 

Musaraj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Krujë për Bashkimin e 

Sindikatave të Pavarura të Shqipërisë 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Krujë 

me nr. 386, datë 10.08.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 25013 prot., datë 

15.08.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Esat Kacanja etj. 

 

I paditur:   Bashkimin e Sindikatave të Pavarura të Shqipërisë 

 

Objekti:         Fitimin e pronësisë me parashkrimin fitues pa titull, të 

një pjese të pasurisë... etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Bashkimin e 

Sindikatave të Pavarura të Shqipërisë në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 


